
ZARZĄDZENIE NR 86/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie: powołania Zespołu do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Powiatowym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Starachowicach. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920, z 2021 r., poz. 1038, 1834) oraz na podstawie § 44 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Starachowicach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół w składzie: 

1. Pan Stanisław Wojtan - Przewodniczący Zespołu 

2. Pan Jerzy Materek - Członek Zespołu 

3. Pan Paweł Piątek - Członek Zespołu 

4. Pani Agnieszka Wajszczyk - Członek Zespołu 

5. Pani Agnieszka Jary - Członek Zespołu 

6. Pan Andrzej Przygoda - Członek Zespołu 

§ 2. 1. Do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Powiatowym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Starachowicach w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi ze szczególnym uwzglednieniem kształtowania 
zatrudnienia oraz potencjalnych skarg jakie wpłynęły do PZOZ. 

2. Zakres kontroli obejmuje lata 2020-2021. 

§ 3. Zespół przeprowadzi przedmiotową kontrolę w terminie od 09 grudnia 2021 r. do 30 grudnia 2021 r. 

§ 4. Po przeprowadzeniu kontroli Zespół przedstawi Zarządowi Powiatu protokół 
z przeprowadzonych czynności kontrolnych. 

§ 5. Zespół ulega rozwiązaniu po zakończeniu ww. czynności. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFEFA364-BFFD-4E63-8729-3C4719B15F92. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


